平成２９年６月１日

豊里中学校保護者 様

深谷市立豊里中学校

校長 髙橋 明美

学校ホームページによる緊急連絡の運用テストについて（お願い）

初夏の候、保護者の皆様におけれましては、日頃より本校の教育活動に対して、ご理解、

ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本校では、万が一災害時の連絡手段が断たれるというリスクの少ない連絡手段と

して、学校ホームページによる災害時の緊急連絡サイトを設置しています。さらに緊急時

の利用を確実なものとするために運用テストを定期的に実施いたします。

つきましては、下記の運用テスト内容をご確認の上、ご協力くださるようお願いいたし

ます。

なお、連絡メール登録をしていない方もご利用できます。

記

１ 運用テスト期間

平成２９年 ６月１日（木）～ １２日（月）

※ ご都合のよろしい時刻に行ってください。

２ 実施手順 （携帯電話、スマートフォン、パソコン等でアクセスしてください）

(1)学校ホームページにログインする。

ＨＰアドレス「http://www.fukaya-toyosato-j.ed.jp」

・画面上にある「緊急連絡ページ」バナーをクリックする。

または、右の「緊急連絡ページ」のＱＲコードを読み取る。

<緊急連絡ﾍﾟｰｼﾞのＱＲコード>

(2)保護者用共通ＩＤとパスワードを入力

ログインＩＤ 「negitoyo」

パスワード 「negitoyo」

(3)アンケート形式で質問に答える。

(4)「決定」を押す。